АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.06.2022
	  №  96

г. Малмыж

О утверждении  проектной документации «Ликвидация накопленного вреда окружающей среде. Рекультивация свалки г. Малмыж Кировской области»

	В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденным решением Малмыжской городской Думы от 07.12.2005 № 24, заключением экспертной комиссии государственной экологической экспертизы, утверждённым приказом Федеральной службы по надзору в сфере природопользования от 18.03.2022 366/ГЭЭ, положительным заключением экспертизы о достоверности определения сметной стоимости Кировского областного государственного автономного учреждения "Управление государственной экспертизы и ценообразования в строительстве" от 10.06.2022 № 43-1-0011-22, администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить проектную документацию «Ликвидация накопленного вреда окружающей среде. Рекультивация свалки г. Малмыж Кировской области».
	2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетенеорганов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение  Малмыжского района Кировской области, разместить на сайте администрации Малмыжского района и на сайте администрации Малмыжского городского поселения.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]городского поселенияО.М. Алёшкина